
 1 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức 

được bố trí làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 

Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 2094/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc đổi tên Trung tâm Tiếp nhận và trả kết quả thủ 

tục hành chính tỉnh An Giang thành Trung tâm Hành chính công tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc Thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An 

Giang trên cơ sở tổ chức lại Trung tâm Hành chính công tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2019 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1580/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2019 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành quy chế phối hợp giải quyết thủ 

tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Trung tâm Phục vụ 

hành chính công tỉnh An Giang; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại tờ Trình số 

267/TTr-VPUBND ngày 19  tháng 6 năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên chức được bố trí làm 

việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang (Danh sách kèm theo). 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

     Số:  1611/QĐ-UBND An Giang, ngày  02  tháng  7   năm 2019 



 2 

Điều 2. Cán bộ, công chức, viên chức được bố trí làm việc tại Trung tâm 

Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang nêu tại Điều 1 này tiếp tục được hưởng 

lương, phụ cấp và các chế độ, chính sách khác do các Sở, ban, ngành và các cơ 

quan ngành dọc chủ quản công chức, viên chức cử đến chi trả theo quy định 

pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 461/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức được bố trí làm việc tại 

Trung tâm Hành chính công tỉnh An Giang. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban, 

ngành và các cơ quan ngành dọc có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- CT & các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh; 

- Sở, ban, ngành tỉnh; 

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh; 
- Cán bộ, công chức, viên chức có tên tại Điều 1; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT, TH. 

(Đính kèm Danh sách cán bộ, công chức, viên chức) 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

 

 

  Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

 

DANH SÁCH 

Cán bộ, công chức, viên chức thực hiện tiếp nhận thủ tục hành chính  

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh An Giang 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND 

 ngày        tháng      năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 
      

Stt Họ và tên 

Ngày sinh 

Chức vụ 
Thông tin liên hệ 

(số điện thoại) 
Ghi chú 

Nam Nữ 

I. SỞ TƯ PHÁP 

1 Nguyễn Bình Hòa Phú 1976   Chuyên viên 
0908.010.102 

nbhphu@angiang.gov.vn 
   

2 Nguyễn Thị Bích Huệ  1985 Chuyên viên 
0948.363.223 

ntbhue01@angiang.gov.vn 
 

II. SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

3 Trần Thanh Diễm  1975 Chuyên viên 
0982.709.741 

ttdiem@angiang.gov.vn 
  



 2 

4 Lê Thị Bé Thùy  1990 Chuyên viên 
0967.897.575 

ltbthuy@angiang.gov.vn 
  

5 Trần Thanh Việt 1983  Chuyên viên 
0918.747.749 

ttviet@angiang.gov.vn 
  

III. SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

6 Doãn Thị Thanh Vol   03/08/1980 Chuyên viên 
0908.797.279 

dthanhvol@yahoo.com.vn 
  

7 Nguyễn Thị Thúy An  04/5/1993 Nhân viên 
033.631.0828 

nguyenan4593@gmail.com 
 

IV. SỞ XÂY DỰNG 

8 Nguyễn Minh Sang 1986  Chuyên viên 
0989.623.292 

ltbtuyen@angiang.gov.vn 
  

V. SỞ GIAO THÔNG VÀ VẬN TẢI 

9 Võ Công Trí 1987  Chuyên viên 

0968.054.312 

votricong12091987@ 

gmail.com 

  

 

 

 

 

VI. SỞ CÔNG THƯƠNG 

10 Lư Thị Bích Tuyền   15/08/1987 Chuyên viên  
0989.623.292 

ltbtuyen@angiang.gov.vn 
  



 3 

VII. SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁP TRIỂN NÔNG THÔN 

11 Nguyễn Ni Lê 1979  Viên chức  

Chi cục Chăn nuôi - Thú y 

0918.342.628 

nnle@angiang.gov.vn 
  

12 Đoàn Thanh Đức 1986  Viên chức  

Chi cục Thủy sản 

0965.676.345 

dtduc@angiang.gov.vn 
  

13 Võ Trung Kiên 1986  Viên chức Chi cục  

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật 

 0911.774.888 

votrungkien@gmail.com 
  

14 Nguyễn Thanh Sơn 1969  Kiểm lâm viên  

Chi cục Kiểm lâm 

 0918.584.267 

ntson02@angiang.gov.vn 
  

VIII. SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

15 Huỳnh Đức Duy 1983  Chuyên viên 

0917.522.771 

huynhducduy1982@gmail. 

com 

 

IX. SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

16 Đinh Văn Liếu 1964  Nhân viên 
0918.934.523 

dinhvanlieuag@gmail.com 
 

X. SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

17 Nguyễn Thị Bảo Quỳnh  1986 Chuyên viên  
0987.191.902 

ntbquynh@angiang.gov.vn 
 

18 Nguyễn Hoàng Nhựt Lynh 1992  Chuyên viên 
0948.509.026 

nhutlynh@gmail.com 
 



 4 

XI. SỞ NGOẠI VỤ 

19 Nguyễn Thị Ngọc Xuân  1990 Chuyên viên 
0943.995.118 

ntnxuan@angiang.gov.vn 
 

XII. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

20 Lê Bé Thảo 01/4/1982   Chuyên viên  

 0988.889.003 - 

0909.898.982 

lethaosvhttdl@gmail.com 

  

XIII. SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

21 Nguyễn Quốc Hải 10/03/1980  Chuyên viên 
0919.903.097 

nqhai@angiang.gov.vn 
 

XIV. SỞ Y TẾ 

22 Lương Tuyết Ngân  1993 Chuyên viên 

0344.177.909 

nganluong0602@gmail. 

com 

 

23 Trần Ngọc Linh 20/5/1972  Nhân viên Chi cục an toàn  

vệ sinh thực phẩm 

0845.454.506 

tranngoclinh7252@gmail. 

com 

  

XV. TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG 

24 Nguyễn Thanh Tiến 22/01/1989  Cán sự 
0939.331.151 

ntt03@angiang.gov.vn 

Tiếp nhận thay 

hồ sơ cho BQL 

khu KT và  

Sở Nội vụ 



 5 

25 Phạm Thị Tuyết Trinh 14/4/1982  Chuyên viên  
0948.330.199 

ptttrinh03@angiang.gov.vn 

Tiếp nhận thay 

hồ sơ cho  

Sở Tài chính 

XVI. BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH 

26 Phan Thị Quỳnh Giang  1990 Viên chức 

0917.553.711 

giangptq@angiang.vss.gov.

vn 

 

                                                            

CHỦ TỊCH 

 

 

   

 

                                                                                                                               Nguyễn Thanh Bình 

  

 
 

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-02T09:43:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-02T09:44:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




